АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

30.01.2020                                                                                                       № 6-р

п. Бурлыкский

О признании утратившими силу некоторых распоряжений главы администрации муниципального образования
       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством, администрация муниципального образования Бурлыкский сельсовет постановляет:
1.Признать утратившим силу распоряжения главы администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет:

- от 25.12.2006 №71-р «Об утверждении Положения «Об архиве администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет»;
- от 29.01.2009 №10-р «О порядке сбора и обмена информацией по вопросам защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет»;

- от 26.03.2009 №25-р «О создании местного резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории муниципального образования Бурлыкский сельсовет».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                             А.П. Данилов
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.